ARAMBARÉ - RS

Prefeitura Municipal de Arambaré/RS
Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2023.

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 2 de outubro de 2023
Data de Abertura: 3 de outubro de 2023 às 08:55
Local: EDITAL Nº 025/2023

O Prefeito Municipal em exercício de Arambaré, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal de
caráter emergencial devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, Lei Municipal
n° 1.454 de 04/11/2010 e Lei Municipal 2.539 de 29/09/2023, torna pública a realização de Processo Seletivo
Simplificado, para contratações pelo período de 04 (quatro) meses de 02 (dois) Fiscais de tributário. O processo
seletivo simplificado, será realizado junto à Secretaria Municipal da Fazenda e Desenvolvimento Econômico. O
preenchimento dos cargos para desempenhar as funções respectivas, e de excepcional interesse público
devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, torna pública a realização de
Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3953/NcsYVpt1zjluE5Cs5lArAmc7TQXlCSM8.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3966/oLztYrKrhjWaBE_lWxTnynTFRipfNvbN.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3967/FnfdDuRHpSNc_UNKXn2ZKXaA6XvJZfLR.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3973/yhCF88K8w_5SuD_kgLvJY1glJwTut8rf.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3976/XIrdK-sGxzEG2NhzR3TeFSnnsa_usFkj.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3980/M9YkZ8RwuA4h6-PHXWtz81RS4ZzPqRjk.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3987/uO8KPGcw-uCd0FPzsJQRVKMAfO5rxpM8.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3953/NcsYVpt1zjluE5Cs5lArAmc7TQXlCSM8.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3966/oLztYrKrhjWaBE_lWxTnynTFRipfNvbN.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3967/FnfdDuRHpSNc_UNKXn2ZKXaA6XvJZfLR.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3973/yhCF88K8w_5SuD_kgLvJY1glJwTut8rf.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3976/XIrdK-sGxzEG2NhzR3TeFSnnsa_usFkj.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3980/M9YkZ8RwuA4h6-PHXWtz81RS4ZzPqRjk.pdf
http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/3987/uO8KPGcw-uCd0FPzsJQRVKMAfO5rxpM8.pdf